
551
403
454

Sorteos celebrados el jueves 1 de noviembre de 2018Sorteos celebrados el jueves 1 de noviembre de 2018

LUGAR ACIERTOS GANADORES PREMIO 
INDIVIDUAL

1°
2°
3°
4°
5º
6°
7°

0
1
5

22
134
822

8,013
8,997

$0
$38,339.94

$3,136.06
$1,521.49

$338.20
$64.68
$10.00

$266,108.78TOTALES

BOLSA GARANTIZADA 
PRÓXIMO SORTEO

301

Sorteo No.
6727

3  12 19 23 28
LUGAR       ACIERTOS       GANADORES       PREMIO INDIVIDUAL

1°
2°
3°
4°

5 Números
4 Números
3 Números
2 Números

3
146

3,220
21,327

0

$44,949.45
$871.03

$43.45
$10.00

$0.00TOTALES

Sorteo No.
6728

LUGAR       ACIERTOS       GANADORES       PREMIO INDIVIDUAL
1°
2°
3°
4°

5 Números
4 Números
3 Números
2 Números

4
287

5,772
37,243
43,306

$64,069.13
$842.11

$46.06
$10.00

$1'136,250.41TOTALES

8 LÍNEAS
6 LÍNEAS 
5 LÍNEAS
4 LÍNEAS
3 LÍNEAS
2 LÍNEAS
1 LÍNEA

Sorteo No. 1878

MIL

$10Precio

COMODÍN

ACIERTOS QUINIELAS
PREMIO POR

QUINIELA SENCILLA
9 3 $366,423.33

$1'099,269.99

Resultados del 
Concurso
No. 418

TOTAL DE PREMIOS

1
2
3
4
5
6
7
8
9

MONTERREY
ALAVES
CELTA
WEST HAM
HANNOVER
MONCHENGLAD
LEIPZIG
GREMIO
PALMEIRAS

1
2
3
4
5
6
7
8
9

C. AZUL
GIRONA

R. SOCIEDAD
TOTTENHAM

WOLFSBURGO
LEVERKUSEN
HOFFENHEIM

RIVER
BOCA JRS

LOCAL EMPATE VISITA

V E E V V V L V E
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1
2
3
4
5
6
7
8
9

ATL. MADRID
INTER
NAPOLES
TOTTENHAM
CSKA MOSCU
BENFICA
JUVENTUS
KRASNODAR
BETIS

1
2
3
4
5
6
7
8
9

B. DORTMUND
BARCELONA

PARIS SG
PSV

ROMA
AJAX

MAN. UNITED
ST. LIEJA

MILAN

LOCAL EMPATE VISITA

Próximo Concurso
No. 419

A LA VENTA DEL VIERNES 2 AL MARTES 6
DE NOVIEMBRE DE 2018 HASTA LAS 13:00 HORAS.

JUEGOS DEL MARTES 6 AL JUEVES 8 DE NOVIEMBRE DE 2018.

Puntos acumulados al 1 de noviembre de 2018

$10Precio por Quiniela Sencilla

Sorteo No. 22823

1  7  1  4  5 
TOTAL A REPARTIR

11,145 $737,952.57
Sorteo No. 22824

4  7  3  6  7

Sorteo No. 22825

0  9  1  7  6

Sorteo No. 22826

0  9  4  8  1

Sorteo No. 22827

8  7  8  8  5

$1Con

gana hasta
$50,000

Precio

GANADORES

TOTAL A REPARTIR

6,243 $386,657.94
GANADORES

TOTAL A REPARTIR

5,821 $262,358.53
GANADORES

TOTAL A REPARTIR

6,727 $326,353.23
GANADORES

TOTAL A REPARTIR

13,959 $733,565.98
GANADORES

$10Precio

6
6
5
1
4
3
9
6
7

9
9
4
1
6
7
4
6
6

6   8  10 14 21  

Siga los sorteos en vivo por internet a través de nuestro sitio www.pronosticos.gob.mx y
Redes sociales: Facebook: /pronosticos.gob.mx, Twitter: @pronosticos_mx y YouTube: Pronósticos TV.

También ve por televisión en vivo los sorteos de Melate, Revancha y Revanchita todos los miércoles y domingos  
a través del canal ADN 40 –Después de las 21:30 h-

Para mayor información consulte el reverso de su boleto o volante de apuesta.
Si hubiera alguna diferencia entre los resultados publicados y los oficiales, estos últimos prevalecerán. 

<< Si usted desea solicitar una agencia de Pronósticos, comuníquese al 01 800 50 23 251 >>

24,696 $615,197.73TOTALES


